PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số: 12/QĐ-THCSTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị Trấn Diễn Thành, ngày 20 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện công tác

cải cách hành chính Trường THCS Thị Trấn năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được

quy định tại Điều 11 Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính Nhà nước Ngành GD&ĐT Diễn

Châu năm 2025 kèm theo Quyết định số 21/QĐ-PGD&ĐT ngày 07/1/2025;

Căn cứ Quyết định số 225/KH-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của

UBND huyện Diễn Châu về Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước

huyện Diễn Châu năm 2025,

Căn cứ Kế hoạch thực hiện công tác cải cách hành chính của Trường

THCS Thị Trấn năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tế, xét năng lực của cán bộ viên chức nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành chính Trường THCS Thị

Trấn năm 2025 gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Hoàng Minh Tuân-Hiệu trưởng, Trưởng ban;

2. Bà Cao Thị Vinh-Phó Hiệu trưởng, P.Trưởng ban;

3. Bà Hoàng Thị Loan-Chủ tịch Công đoàn trường, Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thu Hà- Trưởng ban TTND, Thành viên;

5. Ông Cao Trọng Nghĩa-Thư ký HĐSP, Thành viên;

6. Bà Phan Thị Giang- Tổ trưởng Tổ KHTN, Thành viên;

7. Bà Thái Thị Lĩnh- Tổ trưởng Tổ KHXH, Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo- Tổng phụ trách Đội, Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Huế-Nhân viên thiết bị-văn thư, Thành viên;.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

1. Ban Chỉ đạo có chức năng xây dựng triển khai kế hoạch thực hiện

công tác cải cách hành chính trong nhà trường.

2. Nghiên cứu, đề xuất các giải pháp để đẩy mạnh công tác cải cách hành

chính và tham gia đóng góp ý kiến các dự thảo chương trình, kế hoạch cải cách

hành chính hàng năm của nhà trường.

3. Đôn đốc, tự kiểm tra các tổ chuyên môn, bộ phận trong việc thực hiện

cải cách hành chính.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức, bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3(để t/h);

-  Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Minh Tuân